государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Демидова К.П.

с.Черновка муниципального района Сергиевский Самарской области

ПРИКАЗ

      10.01.2022                                                                                          № 1/5-од

« Состав комиссии по противодействию коррупции»

         С целью анализа сведений, предоставляемых работниками при приеме на работу для

выявления случаев нарушений требований антикоррупционного законодательства, в том

чиле конфликта интересов, проведения проверок соблюдения требований  о

предотвращении и (или) урегулировании конфликта интересов   п р и к а з ы в а ю:

1.Создать  антикоррупционную комиссию   в составе:

Председатель комиссии: Олейник И.И., зам.директора по воспитательной работе;

Члены комиссии: Осипов В.В., учитель начальных классов;

                               Щеглова Л.А., учитель, председатель профкома.

Директор школы                                                                   И.В.Милюкова

С приказом ознакомлены:

Олейник И.И.

Осипов В.В.

Щеглова Л.А.

		2022-10-13T10:48:25+0400
	Милюкова И.В.